


<p>DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do składania ofert, na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 ze zm.), na wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usługi badania opinii społecznej online na potrzeby Instytutu Psychologii UJ w ramach projektu GRIEG "Od apatii do przemocowego ekstremizmu: Motywacyjne podstawy zaangażowania politycznego", w podziale na dwie części przedmiotu zamówienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie nr 1

W załączniku A do Zaproszenia dla części I i II wskazują Państwo, że „Odpowiedzialnym za przygotowanie ankiety do poszczególnych badań jest Zamawiający”. Czy tłumaczenie ankiet na język respondentów również należy do zadań Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dostarczy gotowe ankiety w języku respondentów oskryptowane na platformie do przeprowadzania badań.

Pytanie nr 2

Czy do każdego badania będzie wyłącznie jedna wersja językowa narzędzia?

Odpowiedź nr 2

Tak, wszystkie badania będą prowadzone w jednym języku (angielskim lub portugalskim w zależności od części przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 3

W związku z używaniem przez respondentów innego języka niż polski, czy po stronie Wykonawcy należy również przetłumaczenie baz danych na język polski? Jeśli tak, to czy Zamawiający dostarczy również polską wersję kwestionariuszy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie oczekuje tłumaczenia baz danych na język polski.

Pytanie nr 4

Czy istnieje możliwość dodania pytań kontrolnych do narzędzi badawczych, które pomogłyby zweryfikować prawdziwość i rzetelność odpowiedzi respondentów?

Odpowiedź nr 4

W narzędziach badawczych dostarczanych przez Zamawiającego znajdować się będą testy uważnego czytania. Istnieje możliwość dodania pytań kontrolnych w celu weryfikacji prawdziwości i rzetelności odpowiedzi respondentów. Kontrola prawdziwości i rzetelności odpowiedzi respondentów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 4 do formularza oferty wskazują Państwo dodatkowe wymagania. Analizując je można dojść do wniosku, że część badań jest opartych na tych samych kwestionariuszach, ale pierwsze badanie z pary jest zadawane osobom o poglądach liberalnych, a drugie badanie osobom o poglądach konserwatywnych. Czy moglibyśmy prosić o wskazanie, czy użyte narzędzia w parach badań, gdzie respondenci nie mogą się pokrywać, będzie oparte na tych samych narzędziach?

Odpowiedź nr 5

Badania, w których respondenci nie mogą się pokrywać są oddzielnymi badaniami. Mogą mieć zbliżoną, ale na pewno nie identyczną treść. Proporcje odpowiedzi pochodzące od określonych respondentów (np. 50% za, 50% przeciw określonej sprawie politycznej), obowiązują w obrębie danego badania, a nie pomiędzy badaniami.

Pytanie nr 6

W § 1 podpunkcie 5.2. umowy wskazują Państwo, że przy realizacji umowy Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostęp do platformy wyłącznie w celu realizacji określonych w zamówieniu badań przez cały okres trwania zamówienia. Co Państwo rozumieją przez ten zapis? Czy chodzi o udostępnienie Zamawiającemu dostępu do stratyfikacji w celu weryfikacji wypełnienia poszczególnych kwot?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający udostępnia badanie na platformie do przeprowadzenia badań, aby umożliwić Wykonawcy samodzielne ustawienie wszystkich aspektów związanych z realizacją (m.in. ustawienie linków z przekierowaniami, reguł związanych z wykluczeniem osób badanych zgodnie z wymogami Zamawiającego, ustawienia poszczególnych kwot, etc.).

Pytanie nr 7

Czy moglibyśmy poprosić o podanie kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający na obecnym etapie nie przewiduje ujawnienia kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Zaproszenia do składania ofert stanowią jego integralną część, a z uwagi na ich zakres, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25 marca 2024 r. na godz. 10:00.

Z poważaniem,

Artur Wyrwa